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BB Mato Grosso

Considerando o periodo de pandemia da COVID-19 e a recomendacdo de distanciamento social, a matricula de
todas as chamadas sera realizada conforme as seguintes etapas:

a) envio dos documentos para o endereco eletronico do Campus que pleiteou a vaga;
b) andlise pelo setor de registro escolar da documentag¢do encaminhada;
c) conferéncia com documentos originais apds retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

Os documentos para realizagdo da matricula, conforme modalidade de cota que o candidato concorreu, deverdo
ser encaminhados para o e-mail do setor de registro escolar do campus que concorreu a vaga e foi convocado
para a efetivacdo da matricula, especificando no assunto (NOME COMPLETO - NOME DO CURSO -
DOCUMENTOS PARA MATRICULA), de acordo com os enderecos abaixo:

Alta Floresta 66 99219-6152 sre@alf.ifmt.edu.br
Caceres 65 99624-3657 secretaria@cas.ifmt.edu.br
Campo Novo do Parecis 65 3382-6231 registro.academico@cnp.ifmt.edu.br
Cuiaba - Bela Vista 65 3318-5108 sgde@blv.ifmt.edu.br
65 3318-5100
Cuiaba - Octayde Jorge 65 3318-1451 sgde@cba.ifmt.edu.br
65 3691-8000
Varzea Grande 65 3691-8016 secretaria.aluno@vgd.ifmt.edu.br

65 3691-8014 (WhatsApp)

Caso o candidado ndo possua meios tecnoldgicos para realizar a matricula online, devera encaminha e-mail para
o0 campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entraga presencial da documentacao,
agendamento este que devera ser realizado exclusimantente dentro dos dias especificados para cada chamada.
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605691
603271
607098
606944
606919
606797
603611
603166
605382
602193
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19/07/2021

INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

Francisco Rudar da Silva

Julia Leite locca

Lucas do Nascimento Pereira
Tamires Bianca Brito da Silva
Valéria Stefanie Marques da Paz
Deborah Mirelle da Silva
Lohany Sabryna Ribeiro

Joabe dos Santos Pereira

Italo da Silva Frazdo

Soila Maria Savaris

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 024/2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/2 - CURSOS DE GRADUAGAO (NOTAS DO ENEM)

LISTAGEM DA 32 CHAMADA

Tecnologia em Gestdo de Recursos Humanos
Tecnologia em Gestdo de Recursos Humanos
Tecnologia em Gestdo de Recursos Humanos
Tecnologia em Gestdo de Recursos Humanos
Tecnologia em Gestdo de Recursos Humanos
Tecnologia em Gestdo de Recursos Humanos
Tecnologia em Gestdo de Recursos Humanos
Tecnologia em Gestdo de Recursos Humanos
Tecnologia em Gestdo de Recursos Humanos
Tecnologia em Gestdo de Recursos Humanos

Campus Alta Floresta
Campus Alta Floresta
Campus Alta Floresta
Campus Alta Floresta
Campus Alta Floresta
Campus Alta Floresta
Campus Alta Floresta
Campus Alta Floresta
Campus Alta Floresta
Campus Alta Floresta

DATA DA MATRICULA: 21 A 23/07/2021

1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
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602756
602351
602821
602839
602077
603858
602271
605732
602060
606610
606782
606885
603539
603199

DPIS
19/07/2021

INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

Ronaldo da Silva Maciel
Leonardo Barros Castrillon
Ryan da Silva Gama

Lila Leticia Araujo Roman
Paulina Pedraga

Fernanda de Souza Franga
David Pinto de Miranda
Henrique Matheus Cardoso
Nicoly Aparecida

Maria Catarina Cebalho
Suellen Silva Arruda

Felix Francisco da Cruz Junior
Rosana Feitoza Lourenca
Alessandra Ferreira Leite da Silva

Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
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EDITAL 024/2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/2 - CURSOS DE GRADUAGAO (NOTAS DO ENEM)
LISTAGEM DA 32 CHAMADA

Campus Caceres
Campus Caceres
Campus Caceres
Campus Caceres
Campus Caceres
Campus Caceres
Campus Caceres
Campus Caceres
Campus Caceres
Campus Caceres
Campus Caceres
Campus Caceres
Campus Caceres
Campus Caceres

DATA DA MATRICULA: 21 A 23/07/2021

1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
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606074
602978
604653
602024
603783
606686
606242
605314
606706
606404
603718
603910
605278
604930
603185

DPIS
19/07/2021

INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

Pablo Junior Oliveira de Deus
Luiz Henrique Cardoso Soares
Kethalyn Lauane Glerian Ferreira
Lucas Oliveira de Lima

Ana Paula Ferreira Gongalves
Renata Cunha Conceigdo Ferreira
Ana Thayna Maciel

Kevin Cavalcanti Eufrasio
Guilherme Alonso de Moraes
Caio Eduardo Posso Oliveira

Luis Alexandre Rodrigues Silva
Kligor Vergilato de Amorim
Izabel Rodrigues de Oliveira

Jonilson Dias dos Santos Nascimento

Alyson Wagner Moreira

Bacharelado em Agronomia
Bacharelado em Agronomia
Bacharelado em Agronomia
Bacharelado em Agronomia
Bacharelado em Agronomia
Bacharelado em Agronomia
Bacharelado em Agronomia
Bacharelado em Agronomia
Bacharelado em Agronomia
Bacharelado em Agronomia
Bacharelado em Agronomia
Bacharelado em Agronomia
Bacharelado em Agronomia
Bacharelado em Agronomia
Bacharelado em Agronomia

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 024/2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/2 - CURSOS DE GRADUAGAO (NOTAS DO ENEM)
LISTAGEM DA 32 CHAMADA

Campus Campo Novo do Parecis
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Campo Novo do Parecis

DATA DA MATRICULA: 21 A 23/07/2021

1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda
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602999
606909
603599
604162
602484
602114
605999
606360
603982
605341
603405
604256
605501

DPIS
19/07/2021

INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

Raphaela Felix Lopes

Edneia Rita de Almeida

Nadson Barbosa do Nascimento
Leticia Danielly Chube Marinho
Jhonnathan Kennedy Xavier da Mata
Gabriel José Gongalves de Paula
Silvio Roberto Dias Netto

Lazaro Fleck Silva

Ricardo Fernando da Silva Carvalho
Karine Ferreira de Almeida

Edleine Pereira Simoes

Karoline Torres de Souza

Monique Evellin Morais Braida

Bacharelado em Engenharia de Alimentos
Bacharelado em Engenharia de Alimentos
Bacharelado em Engenharia de Alimentos
Bacharelado em Engenharia de Alimentos
Bacharelado em Engenharia de Alimentos
Bacharelado em Engenharia de Alimentos
Bacharelado em Engenharia de Alimentos
Bacharelado em Engenharia de Alimentos
Bacharelado em Engenharia de Alimentos
Bacharelado em Engenharia de Alimentos
Bacharelado em Engenharia de Alimentos
Bacharelado em Engenharia de Alimentos
Bacharelado em Engenharia de Alimentos

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 024/2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/2 - CURSOS DE GRADUAGAO (NOTAS DO ENEM)
LISTAGEM DA 32 CHAMADA

Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista

DATA DA MATRICULA: 21 A 23/07/2021

1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
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604361
605129
605244
604133
603594
604771
604994
606988
604502
603544

DPIS
19/07/2021

EDITAL 024/2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/2 - CURSOS DE GRADUAGAO (NOTAS DO ENEM)

INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

Willian Mariano da Silva

Jucinalva Vieira da Silva

Magdiely Ropck Silva

Leonan Felipe Marcelino de Matos Silva
Cleonice Malteso

Bruno Eduardo da Silva

Glecy Kelly Marques da Silva

Beatriz Pinho de Almeida

Deivid Matos de Oliveira

Tatiane Regina Amorim de Andrade

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

LISTAGEM DA 32 CHAMADA

Tecnologia em Gestdao Ambiental
Tecnologia em Gestdao Ambiental
Tecnologia em Gestdao Ambiental
Tecnologia em Gestdao Ambiental
Tecnologia em Gestdao Ambiental
Tecnologia em Gestdao Ambiental
Tecnologia em Gestdao Ambiental
Tecnologia em Gestdao Ambiental
Tecnologia em Gestdao Ambiental
Tecnologia em Gestdao Ambiental

Campus Cuiab3d Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista

DATA DA MATRICULA: 21 A 23/07/2021

1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
L9 - EP

6/7



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

onnm ~
[ ] | EDITAL 024/2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/2 - CURSOS DE GRADUACAO (NOTAS DO ENEM)
EEE INSTITUTO FEDERAL LISTAGEM DA 32 CHAMADA
B Mato Grosso
Inscrigdo Nome Curso Campus Reserva
606452 Fagner Benedito da Silva Gomes Tecnologia em Gestdo Publica Campus Varzea Grande 1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
603562 Mychelly Cristina de Castro Martins Tecnologia em Gestdo Publica Campus Varzea Grande L5 - EP + Renda
606978 Fernanda Arcangelo Dias Lopes Tecnologia em Gestdo Publica Campus Varzea Grande L5 - EP + Renda
DPIS .
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